1

Приложение 4

к протоколу № 01-13

общего собрания членов

 НП «Инженерные системы – монтаж»

Протокол № 1

заседания счетной комиссии

общего собрания членов НП «Инженерные системы - монтаж»

г. Санкт-Петербург                09 апреля 2013 г.

Присутствовали члены счетной комиссии:

Малахова Ирина Юрьевна

Глуз Александр Маркович

Повестка дня

1. Об избрании председателя счетной комиссии.

2. Об итогах подсчета голосов при утверждении вопросов повестки дня:

2.1.  Отчет исполнительного и постоянно действующего коллегиального органов управления

Партнерства.

2.2 Утверждение годовой бухгалтерской отчетности и сметы Партнерства.

2.3 О внесении изменений в действующие документы Партнерства.

2.4.  Об исключении из членов СРО НП «Инженерные системы – монтаж».

2.5 О награждении членов СРО НП «Инженерные системы – монтаж» за соблюдение всех

установленных правил и стандартов СРО.

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. Об избрании председателя счетной комиссии

Решение:

Избрать председателем счетной комиссии Глуза Александра Марковича

Результат голосования: «за» – единогласно.

2. Об итогах подсчета голосов при утверждении вопросов повестки дня

2.1.  Отчет исполнительного и постоянно действующего коллегиального органов управления

Партнерства.

Решение:

Результат голосования: «за» – единогласно.

2

2.2 Утверждение годовой бухгалтерской отчетности и сметы Партнерства.

Решение:

Результат голосования: «за» – единогласно.

2.3 О внесении изменений в действующие документы Партнерства.

Решение:

Результат голосования: «за» – единогласно.

2.4.  Об исключении из членов СРО НП «Инженерные системы – монтаж».

Решение:

Результат голосования: «за» – 154 компании, «воздержались» - 2 компании

5. О награждении членов СРО НП «Инженерные системы – монтаж» за соблюдение всех

установленных правил и стандартов СРО.

Принято к сведению.

Председатель Комиссиии                                                                                                       Глуз А.М.

Секретарь                                                                                                                           Радзиванович В.Ф.